Nº do documento / Tipo: 00280/2016 / PORTARIA Nº Processo - Peça: 01958/2015 - 31

Descrição: PORTARIA DE REPOSICIONAMENTO NA CARREIRA DE ALESSANDRA PATRÍCIA GOMES LEAL

Usuário assinador: 10025 - ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA  Data:15/07/2016 13:52:12

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00280/2016

15/07/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, considerando o Processo Administrativo nº 01958/2015 e conforme a
decisão constante na Certidão de Julgamento da 12ª Sessão do Conselho de Administração realizada em
22 de junho de 2016, resolve:

 REPOSICIONAR a servidora ALESSANDRA PATRICIA GOMES LEAL, matrícula nº 1142, da
carreira de Analista Judiciário – Apoio Especializado – Taquigrafia, do quadro efetivo do Tribunal
Regional Federal da 5ª Região, da Classe "A", Padrão 5, para a Classe “B”, Padrão 10, com efeitos

 financeiros a partir de 30 de julho de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE